
 
 

UCHWAŁA NR LXI/391/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/330/22 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowe na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 61 728 998,36 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 51 256 835,80 zł; 

2) majątkowe w wysokości 10 472 162,56 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 70 077 345,66 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 54 122 821,96 zł; 

2) majątkowe w wysokości 15 954 523,70 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2023" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku nr 4 "Fundusz sołecki na rok 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w Załączniku nr 5 „Dotacje podmiotowe w roku 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.  poz. 497, 1273, 1407 i 1641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 5502



7) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2023" odpowiednie kwoty 
wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Murawska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5502



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 862 830,61

0,00 0,00

75802 0,00 841 145,00

0,00 0,00

0,00 841 145,00

75814 0,00 21 685,61

0,00 0,00

0,00 21 685,61

801 0,00 74 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 74 000,00

0,00 0,00

0,00 74 000,00

853 0,00 2 882,32

0,00 0,00

85395 0,00 2 882,32

0,00 0,00

66 571,20 66 571,20

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 660 510,42 1 663 392,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 571,20 66 571,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 660 510,42 1 663 392,74

0830 Wpływy z usług 0,00 74 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 566 948,00 640 948,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 21 685,61

Oświata i wychowanie 965 297,16 1 039 297,16

Różne rozliczenia finansowe 155 578,00 177 263,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 841 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 841 145,00

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 16 933 262,00 17 796 092,61

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXI/391/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Plan dochodów na rok 2023

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5502



0,00 2 882,32

razem: 0,00 939 712,93

0,00 0,00

758 0,00 51 274,09

0,00 0,00

75814 0,00 51 274,09

0,00 0,00

0,00 51 274,09

razem: 0,00 51 274,09

0,00 0,00

0,00 990 987,02

0,00 0,00

103 565,00

Ogółem:

majątkowe 10 420 888,47 10 472 162,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 136,20 170 136,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

60 738 011,34 61 728 998,36

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 51 274,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 51 274,09

majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 51 274,09

bieżące 50 317 122,87 51 256 835,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 571,20 66 571,20

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 592 103,22 1 594 985,54

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5502



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 822 795,73 2 221 928,73 2 166 928,73 0,00 2 166 928,73 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 867,00 2 600 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 488,15 33 488,15 33 488,15 0,00 33 488,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

5 281 283,88 2 255 416,88 2 200 416,88 0,00 2 200 416,88 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 867,00 3 025 867,00 0,00 0,00

3 285 008,75 684 141,75 684 141,75 0,00 684 141,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 867,00 2 600 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 488,15 33 488,15 33 488,15 0,00 33 488,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

3 743 496,90 717 629,90 717 629,90 0,00 717 629,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 867,00 3 025 867,00 0,00 0,00

119 702,42 119 702,42 119 702,42 0,00 119 702,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 488,15 18 488,15 18 488,15 0,00 18 488,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 190,57 138 190,57 138 190,57 0,00 138 190,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 211,31 251 211,31 251 211,31 0,00 251 211,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 211,31 266 211,31 266 211,31 0,00 266 211,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 867,00 2 600 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

3 025 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 867,00 3 025 867,00 0,00 0,00

3 002 911,00 1 956 740,00 1 956 740,00 0,00 1 956 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 171,00 214 000,00 832 171,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 017 911,00 1 971 740,00 1 971 740,00 0,00 1 971 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 171,00 214 000,00 832 171,00 0,00

291 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXI/391/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Plan wydatków na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5502



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 045,00 156 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 975,00 0,00 0,00 134 070,00 134 070,00 0,00 0,00

-13 028,10 -10 814,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 814,10 0,00 0,00 -2 214,00 -2 214,00 0,00 0,00

25 708,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 708,50 25 708,50 0,00 0,00

303 725,40 146 160,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 160,90 0,00 0,00 157 564,50 157 564,50 0,00 0,00

291 045,00 156 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 975,00 0,00 0,00 134 070,00 134 070,00 0,00 0,00

-13 028,10 -10 814,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 814,10 0,00 0,00 -2 214,00 -2 214,00 0,00 0,00

25 708,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 708,50 25 708,50 0,00 0,00

303 725,40 146 160,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 160,90 0,00 0,00 157 564,50 157 564,50 0,00 0,00

133 519,00 133 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 118,10 -2 118,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 118,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 400,90 131 400,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 400,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 281,50 17 281,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 281,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 521,50 -2 521,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 521,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 949,50 3 949,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 949,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 949,50 -3 949,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 949,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 225,00 2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 225,00 -2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00

-2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 214,00 -2 214,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 766,00 29 766,00 0,00 0,00

102 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 090,00 102 090,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 028,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 028,10 13 028,10 0,00 0,00

115 118,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 118,10 115 118,10 0,00 0,00

przed zmianą 102 090,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 13 028,10

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 115 118,10

przed zmianą 31 980,00

zmniejszenie -2 214,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 29 766,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4397

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 134 070,00

zmniejszenie -2 214,00

zwiększenie 25 708,50

72095 Pozostała działalność

po zmianach 157 564,50

przed zmianą 134 070,00

zmniejszenie -2 214,00

zwiększenie 25 708,50

720 Informatyka

po zmianach 157 564,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5502



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 680,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 680,40 12 680,40 0,00 0,00

12 680,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 680,40 12 680,40 0,00 0,00

5 534 572,48 5 249 572,48 4 978 914,95 3 935 246,92 1 043 668,03 0,00 267 000,00 3 657,53 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

5 586 572,48 5 273 572,48 5 002 914,95 3 935 246,92 1 067 668,03 0,00 267 000,00 3 657,53 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00

4 238 445,72 3 953 445,72 3 942 268,00 3 084 000,00 858 268,00 0,00 11 000,00 177,72 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

4 290 445,72 3 977 445,72 3 966 268,00 3 084 000,00 882 268,00 0,00 11 000,00 177,72 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00

20 288 001,16 17 648 791,16 15 656 556,34 12 496 775,00 3 159 781,34 1 900 934,82 91 300,00 0,00 0,00 0,00 2 639 210,00 2 639 210,00 0,00 0,00

-30 066,34 -30 066,34 -30 066,34 0,00 -30 066,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 066,34 443 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 066,34 30 066,34 0,00 0,00

20 731 001,16 18 061 724,82 15 734 490,00 12 604 775,00 3 129 715,00 2 235 934,82 91 300,00 0,00 0,00 0,00 2 669 276,34 2 669 276,34 0,00 0,00

12 048 738,00 10 495 528,00 8 828 528,00 7 291 188,00 1 537 340,00 1 606 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 1 553 210,00 1 553 210,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 000,00 358 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 406 738,00 10 853 528,00 8 936 528,00 7 399 188,00 1 537 340,00 1 856 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 1 553 210,00 1 553 210,00 0,00 0,00

1 606 000,00 1 606 000,00 0,00 0,00 0,00 1 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856 000,00 1 856 000,00 0,00 0,00 0,00 1 856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 606 188,00 4 606 188,00 4 606 188,00 4 606 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

zwiększenie 0,002590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 12 680,40

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 12 680,40

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5502



108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 714 188,00 4 714 188,00 4 714 188,00 4 714 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 261,00 352 261,00 106 761,00 96 961,00 9 800,00 240 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 261,00 427 261,00 106 761,00 96 961,00 9 800,00 315 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 500,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 500,00 315 500,00 0,00 0,00 0,00 315 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 942 898,00 2 942 898,00 2 940 398,00 2 273 848,00 666 550,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 066,34 -30 066,34 -30 066,34 0,00 -30 066,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 066,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 066,34 30 066,34 0,00 0,00

2 942 898,00 2 912 831,66 2 910 331,66 2 273 848,00 636 483,66 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 30 066,34 30 066,34 0,00 0,00

76 600,00 76 600,00 76 600,00 0,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 066,34 -30 066,34 -30 066,34 0,00 -30 066,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 533,66 46 533,66 46 533,66 0,00 46 533,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 066,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 066,34 30 066,34 0,00 0,00

30 066,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 066,34 30 066,34 0,00 0,00

283 500,00 283 500,00 240 000,00 240 000,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 500,00 293 500,00 240 000,00 240 000,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718 790,17 1 718 790,17 1 531 253,71 28 640,00 1 502 613,71 32 750,00 62 685,51 92 100,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 882,32 2 882,32 56,52 0,00 56,52 0,00 2 825,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5502



1 721 672,49 1 721 672,49 1 531 310,23 28 640,00 1 502 670,23 32 750,00 65 511,31 92 100,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718 790,17 1 718 790,17 1 531 253,71 28 640,00 1 502 613,71 32 750,00 62 685,51 92 100,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 882,32 2 882,32 56,52 0,00 56,52 0,00 2 825,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 721 672,49 1 721 672,49 1 531 310,23 28 640,00 1 502 670,23 32 750,00 65 511,31 92 100,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 885,51 60 885,51 0,00 0,00 0,00 0,00 60 885,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 825,80 2 825,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 825,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 711,31 63 711,31 0,00 0,00 0,00 0,00 63 711,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,71 147,71 147,71 0,00 147,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,52 56,52 56,52 0,00 56,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,23 204,23 204,23 0,00 204,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 176,00 176 176,00 75 200,00 10 100,00 65 100,00 12 000,00 88 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 176,00 186 176,00 75 200,00 10 100,00 65 100,00 22 000,00 88 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 606 154,59 6 138 135,74 6 138 135,74 140 527,50 5 997 608,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 018,85 2 468 018,85 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 604 654,59 6 136 635,74 6 136 635,74 140 527,50 5 996 108,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 018,85 2 468 018,85 0,00 0,00

287 446,25 269 427,40 269 427,40 14 427,50 254 999,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 018,85 18 018,85 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 946,25 267 927,40 267 927,40 14 427,50 253 499,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 018,85 18 018,85 0,00 0,00

19 999,90 19 999,90 19 999,90 0,00 19 999,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 499,90 19 499,90 19 499,90 0,00 19 499,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5502



-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 727 200,00 1 387 200,00 187 200,00 0,00 187 200,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

-1 563,85 -1 563,85 -1 563,85 0,00 -1 563,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725 636,15 1 385 636,15 185 636,15 0,00 185 636,15 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 563,85 -1 563,85 -1 563,85 0,00 -1 563,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 436,15 60 436,15 60 436,15 0,00 60 436,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 563,85 -1 563,85 -1 563,85 0,00 -1 563,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 336,15 31 336,15 31 336,15 0,00 31 336,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 086 358,64 53 638 395,78 39 983 458,17 20 176 248,90 19 807 209,27 3 395 184,82 7 803 263,74 1 126 489,05 0,00 1 330 000,00 15 447 962,86 14 615 791,86 832 171,00 0,00

-46 158,29 -43 944,29 -33 130,19 0,00 -33 130,19 0,00 0,00 -10 814,10 0,00 0,00 -2 214,00 -2 214,00 0,00 0,00

1 037 145,31 528 370,47 180 544,67 108 000,00 72 544,67 345 000,00 2 825,80 0,00 0,00 0,00 508 774,84 508 774,84 0,00 0,00

70 077 345,66 54 122 821,96 40 130 872,65 20 284 248,90 19 846 623,75 3 740 184,82 7 806 089,54 1 115 674,95 0,00 1 330 000,00 15 954 523,70 15 122 352,70 832 171,00 0,00

przed zmianą 1 032 635,00

zmniejszenie -2 214,00

zwiększenie 25 708,50

Wydatki razem:

po zmianach 1 056 129,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5502



Dział 754

Rzdział 75412 92114

Paragraf 4210 4300 6050 4210 4270 4300 4210 4110 4170 4210 4300 6060 4300 6050 4210 4270 4210 4210 4300

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 18 19 22 24 25 27

1. Zdrojewo 26 000,00 1 251,43 2 500,00 1 500,00 1 000,00 32 251,43

2. Mątawy 20 000,00 3 500,00 1 045,75 400,00 1 400,00 1 100,00 27 445,75

3. Milewko 8 200,00 4 300,43 400,00 2 000,00 2 400,00 17 300,43

4. Tryl 3 000,00 500,00 7 000,00 12 469,91 6 500,00 1 500,00 30 969,91

5. Mały Komorsk 15 000,00 10 000,00 427,50 2 072,50 2 500,00 1 131,05 800,00 31 931,05

6. Morgi 6 000,00    1 000,00   29 702,42 1 000,00 4 500,00 5 000,00 47 202,42

7. Gajewo 1 499,90 18 018,85 2 000,00 21 518,75

8. Osiny 15 155,60 436,15 15 591,75

9. Bochlin 11 500,00 11 596,40 4 900,00 3 000,00 4 500,00 2 700,00 2 000,00 13 200,00 53 396,40

10. Rychława 20 000,00 5 000,00 16 000,00 8 381,87 3 000,00 52 381,87

Suma 6 000,00   1 000,00   31 500,00 97 454,42 0,00 14 100,00 30 000,00 427,50 11 572,50 15 051,76 0,00 18 018,85 11 500,00 0,00 32 415,66 400,00 2 700,00 29 849,07 28 000,00 329 989,76

90004 90015 92109 92195

 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXI/391/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Fundusz  sołecki  na  rok 2023

L.p.

010 600 900 921

Razem01095 60016

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5502



Lp. Dział Rozdział       § Nazwa instytucji

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101 2590 Szkoły podstawowe - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

1 856 000,00

2 801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

315 500,00

801 80149 2590 Stosowanie specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

53 500,00

3 854 85404 2590 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

22 000,00

1 921 92114 2480 Pozostałe instytucje kultury - Centrum 

Kultury "Zamek" w Nowem. 900 000,00

2 921 92116 2480 Biblioteki - Gminna Biblioteka 

Publiczna w Nowem. 300 000,00

1 200 000,00 2 247 000,00Suma

Dotacje podmiotowe w roku 2023

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXI/391/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

3 447 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5502



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 600 867,00 425 000,00 3 025 867,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 600 867,00 425 000,00 3 025 867,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 867,00 425 000,00 3 025 867,00

250_Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

technologii nawierzchni bitumicznej w obrębie 

geodezyjnym Rychłaa na działce nr 184/ etap II.

215 000,00 85 000,00 300 000,00

259_Budowa ul. Akacjowej w Nowem/ etap I. 0,00 340 000,00 340 000,00

720 Informatyka 134 070,00 23 494,50 157 564,50

72095 Pozostała działalność 134 070,00 23 494,50 157 564,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 980,00 - 2 214,00 29 766,00

226_Cyfrowa Gmina - modernizacja sieci LAN w budynku 

Urzędu Gminy.
31 980,00 - 2 214,00 29 766,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 090,00 13 028,10 115 118,10

227_Cyfrowa Gmina - zakup serwera. 86 100,00 - 1 230,00 84 870,00

228_Cyfrowa Gmina - zakup skanera. 15 990,00 - 61,50 15 928,50

260_Cyfrowa Gmina- zakup i dostawa 

monochromatycznej kserokopiarki
0,00 14 319,60 14 319,60

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 680,40 12 680,40

260_Cyfrowa Gmina- zakup i dostawa 

monochromatycznej kserokopiarki
0,00 12 680,40 12 680,40

750 Administracja publiczna 285 000,00 28 000,00 313 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 285 000,00 28 000,00 313 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 28 000,00 313 000,00

229_Modernizacja pomieszczeń w budynku siedziby 

Urzędu Gminy w Nowem.
285 000,00 28 000,00 313 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 639 210,00 30 066,34 2 669 276,34

80104 Przedszkola 0,00 30 066,34 30 066,34

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 066,34 30 066,34

258_Zakup elektrycznego pieca konwencyjno-parowego 

GN 1/1 ONE.
0,00 30 066,34 30 066,34

15 447 962,86 506 560,84 15 954 523,70

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2023

Razem

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXI/391/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5502


	UCHWAŁA NR LXI/391/23 RADY MIEJSKIEJ W NOWEM z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-09-06T10:08:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




